

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2014**.

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|-----------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 20,00 | PCT | 7,43 | 148,60 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH | 80.964.372/0001-77 | 20,00 | VID | 7,95 | 159,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | MACARRAO TIPO PARAFUSO | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 30,00 | KG | 4,29 | 128,70 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 25,00 | PCT | 9,95 | 248,75 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | VINAGRE 900 ML | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 30,00 | FRA | 1,20 | 36,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | BATATA INGLESA C/ 50 KG | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH | 80.964.372/0001-77 | 8,00 | SC | 110,00 | 880,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | FRANGO CONGELADO | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 200,00 | KG | 5,85 | 1.170,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | CARNE BOVINA DE SEGUNDA | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH | 80.964.372/0001-77 | 80,00 | KG | 14,40 | 1.152,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | OLEO VEGETAL COM 900 ML | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 80,00 | LAT | 3,44 | 275,20 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | CALDO DE GALINHA CX DE 6 TABLETES C/ 63 GR | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 20,00 | CX | 1,19 | 23,80 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | FEIJAO PRETO GRADO | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 50,00 | KG | 4,84 | 242,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | CEBOLA DE CABECA(SOLTA) | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH | 80.964.372/0001-77 | 150,00 | KG | 1,85 | 277,50 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 30,00 | KG | 4,64 | 139,20 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | CARNE SUINA SEM GORDURA | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 150,00 | KG | 9,95 | 1.492,50 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | CARNE MOIDA (BOVINA) | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 120,00 | KG | 11,85 | 1.422,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | EXTRATO DE TOMATE EM LATA DE 340 GR | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 40,00 | LAT | 1,55 | 62,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | MACARRAO COM OVOS TIPO CHATO E LARGO | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 20,00 | KG | 5,50 | 110,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | SAL DOMESTICO | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 40,00 | KG | 1,00 | 40,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|-----------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS | ARROZ EM PACOTE DE 5 KG | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH | 80.964.372/0001-77 | 30,00 | PCT | 10,50 | 315,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL | BOLO DE CHOCOLATE | ILSON JOSE DUTRA ME | 04.111.500/0001-51 | 60,00 | KG | 10,00 | 600,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL | BOLO DE MANTEIGA | ILSON JOSE DUTRA ME | 04.111.500/0001-51 | 120,00 | KG | 5,00 | 600,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL | CUCA COM MASSA DE BOLO EM KG | ILSON JOSE DUTRA ME | 04.111.500/0001-51 | 52,00 | KG | 6,75 | 351,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL | CUCA DE MASSA | ILSON JOSE DUTRA ME | 04.111.500/0001-51 | 70,00 | KG | 7,00 | 490,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL | PÃO DE CENTEIO | ILSON JOSE DUTRA ME | 04.111.500/0001-51 | 40,00 | KG | 6,00 | 240,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL | PÃO DE MILHO | ILSON JOSE DUTRA ME | 04.111.500/0001-51 | 80,00 | KG | 4,00 | 320,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL | BOLO DE LIMÃO | ILSON JOSE DUTRA ME | 04.111.500/0001-51 | 60,00 | KG | 10,00 | 600,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL | PÃO DE TRIGO EM FATIA | ILSON JOSE DUTRA ME | 04.111.500/0001-51 | 70,00 | KG | 7,00 | 490,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL | ROCAMBOLE | ILSON JOSE DUTRA ME | 04.111.500/0001-51 | 50,00 | KG | 6,00 | 300,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL | ROSCA DE POVILHO | ILSON JOSE DUTRA ME | 04.111.500/0001-51 | 20,00 | KG | 6,50 | 130,00 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL | TORTA SALGADA | ILSON JOSE DUTRA ME | 04.111.500/0001-51 | 80,00 | KG | 7,50 | 600,00 |
| | ÓLEO LUBRIF.5W40 MOTOR FLEX VW 502 00 SINTÉTICO C/24UNX1L | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 2,00 | CX | 718,90 | 1.437,80 |
| | 5W30 MOTOR FLEX C/ 24 UN X1L | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 3,00 | CX | 509,50 | 1.528,50 |
| | ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 140 - API/GL 5 - BD 20L | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 5,00 | BD | 188,00 | 940,00 |
| | ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 MOTOR FLEX-API/SJ- C/ 24 UNX1L | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 5,00 | CX | 248,00 | 1.240,00 |
| | FLUIDO DE FREIO - DOT 4 | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 2,00 | CX | 517,90 | 1.035,80 |
| | ÓLEO LUBRIFICANTE 85W/140 - API/GL 5 BD 20L | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 10,00 | BD | 188,00 | 1.880,00 |
| | ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA ATF - 24 UNX1L | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 2,00 | CX | 309,00 | 618,00 |
| | ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 MOTOR DIESEL-API/SI4 BD20L | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 60,00 | BD | 209,00 | 12.540,00 |
| | ÓLEO LUBRIFICANTE SAE40 MOTOR DIESEL-API/SF-BD20L | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 10,00 | BD | 161,90 | 1.619,00 |
| | GRANS THF 20W30 - BD 20L | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 15,00 | BD | 217,75 | 3.266,25 |
| | ÓLEO LUBRIFICANTE SAE80W - 24 UNX1L | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 1,00 | CX | 247,00 | 247,00 |
| | ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 - API/GL 5 - BD 20L | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 15,00 | BD | 188,00 | 2.820,00 |
| | ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 MOTOR FLEX API/SN C/ 24 UNX1L | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 6,00 | CX | 455,70 | 2.734,20 |
| | ÓLEO HIDRÁULICO HIDRA XP 68 - BD 20L | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 15,00 | BD | 180,00 | 2.700,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|----------------------------------|---|------------------------------------|--------------------|------------|------|-----------------------------|------------------|
| | GRAXA PARA ROLAMENTOS - TBX170KG | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 5,00 | TB | 2.375,00 | 11.875,00 |
| | GRAXA LUBRIF. Á BASE DE SABÃO COMPLEXO DE LÍTIO-BD 20L | MAUCOR LUBRIFICANTES | 80.954.555/0001-01 | 3,00 | BD | 416,90 | 1.250,70 |
| SECRETARIA MUNICIPAL DO DESPORTO | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ADAPTAÇÃO DE PROJETO | QUATRO ENGENHEIROS ASSOCIADOS LTDA | 07.299.708/0001-34 | 1,00 | EMP | 11.800,00 | 11.800,00 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 72.575,50 |